АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12
06 марта  2014 г.                                                                                           х. Камышев

	О внесении изменений в

Распоряжение от 31.12.2013 года «О создании  Единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению         закупки путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

В  связи с  увольнением и.о.начальника сектора экономики и финансов Сидоренко М.Ю. и выходом на работу Словаевой А.А.с 06.03.2013 года
1. Внести изменения в состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупки путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»: исключить из комиссии Сидоренко Марину Юрьевну и включить Словаеву Анастасию Алексеевну.

         2..Настоящее распоряжение  вступает в силу с даты подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Камышевского сельского поселения                                    Н.С.Лысенко